摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

关于摩根士丹利华鑫领先优势股票型证券投资基金限制大额申购业务的公告

为保护基金份额持有人利益，保障基金平稳运行，根据有关法律法规及基金

合同的规定，摩根士丹利华鑫基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自

2010 年 5 月 4 日起对摩根士丹利华鑫领先优势股票型证券投资基金（以下简称

“本基金”）的大额申购业务（含定期定额申购业务）进行限制，即限制大额申

购期间（2010 年 5 月 4 日起至本公司取消限制大额申购业务）单个基金账户申

购累计金额应低于 50 万元。

如单日单个基金账户单笔申购（含定期定额申购）本基金的金额超过 50 万

元（含 50 万元） ，对该笔申购本公司有权拒绝；如单日单个基金账户多笔累计

申购（含定期定额申购）本基金的金额超过 50 万元（含 50 万元），对超过限额

的该笔或多笔申购本公司有权拒绝。

如限制大额申购期间单个基金账户累计申购（含定期定额申购）本基金的金

额超过 50 万元（含 50 万元） ，对超过限额的该笔或多笔申购本公司有权拒绝。

    在本基金限制大额申购业务期间，除大额申购外其它业务正常办理。本基金

取消限制大额申购业务的具体时间将另行公告。

    如有疑问，请拨打本公司客户服务热线：400-8888-668 （免长途话费），或

登录本公司网站 www.msfunds.com.cn.获取相关信息。

    本公告的解释权归本公司所有。

    特此公告。

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

二〇一〇年四月二十九日